П
од
пи
сь
И
нв
.№
В

Лист
4
2. СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ШК – хх 74 – х – хх –УХЛ4
  1       2   3     4      5        6
1 - Шкаф котельной;
2 - Номинальный ток:
      38- 63А      42 – 160А   46-400А
      39- 80А      43- 200А
      40- 100А     44-250А
      41- 125А     45- 320А
3 - Напряжение управления цепей 220В  50 Гц;
4 - Количество котлов;
5 - Количество насосов;
6 - Климатическое исполнение.
Пример записи: ШК-4074-2-6 УХЛ4 ТУ 3434-002-94081200-2008 – Шкаф
управления котельной 100А, цепь управления ~220В, количество котлов два,
количество насосов шесть.
3. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1 - Основные технические характеристики ШК
Наименование параметра Значение